1

Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ________ № ___

О принятии Устава городского округа Химки

Московской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Принять Устав городского округа Химки Московской области

(приложение).

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов

городского округа Химки Московской области:

от 01.08.2016 № 07/3 «Об Уставе городского округа Химки

Московской области»;

от 24.06.2019 № 27/4 «О внесении изменений в Устав городского

округа Химки Московской области»;

от 04.08.2021 № 48/5 «О внесении изменений в Устав городского

округа Химки Московской области».

3. Направить Устав городского округа Химки Московской области

и настоящее решение в территориальный орган уполномоченного

федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации

уставов муниципальных образований в порядке, установленном

Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной

регистрации уставов муниципальных образований».

consultantplus://offline/ref=CBBEA38B4EBCFEBEA4998A1EA57EDAF981C961E83590AA6FF84505ECBFC6E54DC6FC1590095306A2F042F89D9EO6P2K
consultantplus://offline/ref=CBBEA38B4EBCFEBEA4998A1EA57EDAF981C961E83590AA6FF84505ECBFC6E54DC6FC1590095306A2F042F89D9EO6P2K

2

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские

новости» и разместить на официальном сайте Совета депутатов

городского округа Химки Московской области в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа            С.К. Малиновский

   Глава городского округа                                                 Д.В. Волошин